
UCHWAŁA NR XIV/187/2019
RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Będzińskiego na 2020 rok

Na podstawie  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 257, art. 258 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 8691)) i art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 5112)), Rada Powiatu Będzińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Powiatu Będzińskiego na rok 2020 w łącznej kwocie 145 390 097 zł, 
w tym:

a) dochody bieżące – 119 696 811 zł;

b) dochody majątkowe – 25 693 286 zł, określone w Załączniku Nr 1 do uchwały.

2. Ustala się wydatki budżetu Powiatu Będzińskiego na rok 2020 w łącznej kwocie 162 331 124 zł, w tym:

a) wydatki bieżące  - 115 755 577 zł;

b) wydatki majątkowe – 46 575 547 zł określone w Załączniku Nr 2 do uchwały.

3. Ustala się planowany deficyt budżetu Powiatu Będzińskiego w wysokości 16 941 027 zł, którego 
źródłem pokrycia będą przychody ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Powiat 
w kwocie 10 000 000 zł, nadwyżka z lat ubiegłych w wysokości 3 521 027 zł oraz wolne środki w wysokości 
3 420 000 zł

§ 2. 1. Ustala się przychody budżetu Powiatu Będzińskiego w wysokości 17 741 027 zł, w tym z tytułu 
sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Powiat w wysokości 10 000 000 zł, z tytułu 
wolnych środków w wysokości 4 220 000 zł, z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 3 222 629 zł oraz 
z tytułu  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 298 398 zł. Przychody przeznacza się  na pokrycie 
planowanego deficytu budżetu Powiatu na 2020 rok w wysokości 16 941 027 zł oraz na pokrycie rozchodów 
budżetu Powiatu na 2020 rok w wysokości 800 000 zł.

2. Ustala się rozchody budżetu Powiatu Będzińskiego w wysokości 800 000 zł z tytułu wykupu papierów 
wartościowych w kwocie 800 000 zł.

3. Szczegółowe określenie przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Będzińskiego, o których mowa 
w ust. 1 i 2 zawiera Załącznik Nr 3 do uchwały.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. 
poz. 1622 i 1649.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i 1815.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 grudnia 2019 r.

Poz. 9056



4. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym z tytułu poręczeń 
i gwarancji udzielonych przez Powiat Będziński w wysokości 100 000 zł.

§ 3. 1. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej dla Powiatu 
Będzińskiego po stronie dochodów i wydatków w kwocie 16 430 122 zł – określony w  Załączniku Nr 4 do 
uchwały.

2. Ustala się plan finansowy zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego po stronie dochodów i wydatków w kwocie 7 224 356 zł – określony w Załączniku 
Nr 5 do uchwały.

3. Ustala się plan finansowy zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień z organami 
administracji rządowej po stronie dochodów i wydatków w kwocie 296 580 zł – określony w Załączniku 
Nr 6 do uchwały.

3. Ustala się planowane dotacje udzielane z budżetu Powiatu Będzińskiego w wysokości 4 398 882 zł – 
określone w Załączniku Nr 7 do uchwały.

4. Przyjmuje się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego w wysokości 4 396 970 zł - zgodnie z Załącznikiem nr 8  do uchwały.

5. Ustala się dochody budżetowe określone w kwocie 490 000 zł, z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska oraz wydatki w kwocie 828 929 zł na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska.

§ 4. W budżecie Powiatu Będzińskiego tworzy się rezerwy w łącznej wysokości 500 000 zł, w tym:

1. ogólną w wysokości 200 000 zł;

2. celową w wysokości 300 000 zł w tym na:

a) zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 200 000 zł;

b) inwestycyjną w wysokości 100 000 zł.

§ 5. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 i wydatków nimi finansowanych – określone w  Załączniku Nr 9 do uchwały.

§ 6. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu:

a) kredytu krótkoterminowego na pokrycie przejściowego deficytu w kwocie 3 000 000 zł.

b) emisji papierów wartościowych w wysokości 10 000 000 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
oraz na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu.

§ 7. Upoważnia się Zarząd Powiatu do:

1. zaciągania kredytu krótkoterminowego na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
w kwocie 3 000 000 zł;

2. emisji papierów wartościowych w wysokości 10 000 000 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań oraz na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu.

3. dokonywania zmian w planie:

a) wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

b) wydatków majątkowych

c) w zakresie wszelkich przeniesień między wydatkami bieżącymi a majątkowymi, z wyłączeniem przeniesień 
między działami klasyfikacji budżetowej;

4. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu,

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych,  o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9056



c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.

§ 8. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonywanych w tym samym roku 
budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku.

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 
stanowią dochody budżetu roku bieżącego.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego

Jan Powałka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9056



Dział
Rozdzi

ał

1 2

010

01095

020

02002

600

60014

700

70005

710

71012

71015

71095

                        Plan dochodów budżetu na 2020 rok

3 4

bieżące

Nazwa Plan ogółem

Pozostała działalność 3 200,00

Rolnictwo i łowiectwo 3 200,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 200,00

Leśnictwo 105 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

105 000,00

Nadzór nad gospodarką leśną 105 000,00

Drogi publiczne powiatowe 35 500,00

Transport i łączność 35 500,00

Wpływy z usług 34 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 205 420,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 205 420,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 28 570,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 11 426,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

356 337,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

409 087,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

1 400 000,00

Działalność usługowa 2 218 734,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

56 944,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 292 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

292 270,00

Nadzór budowlany 569 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

569 420,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

100,00

Pozostała działalność 1 356 944,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

56 944,00

Wpływy z usług 1 300 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/187/2019

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9056



750

75011

75020

75045

75085

752

75212

754

75411

75414

755

75515

756

75618

75622

758

75801

75803

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jst

56 944,00

Administracja publiczna 3 276 830,00

Urzędy wojewódzkie 2 294,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 294,00

Starostwa powiatowe 3 237 700,00

Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 820 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 6 200,00

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 380 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 14 000,00

Wpływy z różnych dochodów 17 500,00

Kwalifikacja wojskowa 36 536,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

20 756,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

15 780,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 300,00

Wpływy z różnych dochodów 300,00

Obrona narodowa 600,00

Pozostałe wydatki obronne 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

600,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 217 110,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

9 209 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 209 010,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

10,00

Obrona cywilna 8 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 100,00

Wymiar sprawiedliwości 396 000,00

Nieodpłatna pomoc prawna 396 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

396 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
50 150 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

1 300 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 250 000,00

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 50 000,00

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 48 850 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 48 000 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 850 000,00

Różne rozliczenia 36 383 442,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 33 784 161,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 33 784 161,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 1 659 896,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 659 896,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9056



75814

75832

801

80102

80105

80115

80120

80140

80195

851

85156

852

85202

85203

85205

85218

Różne rozliczenia finansowe 70 000,00

Wpływy z różnych dochodów 70 000,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 869 385,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 869 385,00

Oświata i wychowanie 1 523 843,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 177 543,00

Szkoły podstawowe specjalne 500,00

Wpływy z różnych dochodów 500,00

Przedszkola specjalne 51 744,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 1 500,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego

50 244,00

Technika 1 115 185,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 106 279,00

Wpływy z różnych dochodów 8 906,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jst

1 011 499,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jst

94 780,00

Licea ogólnokształcące 4 350,00

Wpływy z różnych opłat 100,00

Wpływy z różnych dochodów 4 250,00

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 71 264,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

71 264,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jst

71 264,00

Pozostała działalność 280 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

280 800,00

Ochrona zdrowia 2 423 326,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2 423 326,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 423 326,00

Pomoc społeczna 6 090 298,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

652 085,00

Domy pomocy społecznej 4 237 281,00

Wpływy z różnych opłat 3 120 000,00

Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

1 114 281,00

Ośrodki wsparcia 1 124 242,00

Wpływy z różnych dochodów 240,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 123 002,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

1 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 12 690,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

12 690,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 52 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9056



85220

85295

853

85311

85321

85333

85395

854

85401

85402

85403

85406

85407

85417

855

85504

85508

Wpływy z usług 52 000,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

12 000,00

Wpływy z różnych opłat 12 000,00

Pozostała działalność 652 085,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

652 085,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

652 085,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 315 984,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 6 832,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

6 832,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 223 052,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

222 552,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

500,00

Powiatowe urzędy pracy 70 100,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości

10 000,00

Wpływy z różnych opłat 60 000,00

Wpływy z różnych dochodów 100,00

Pozostała działalność 16 000,00

Wpływy z usług 16 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 126 764,00

Świetlice szkolne 86 244,00

Wpływy z różnych opłat 86 244,00

Specjalne ośrodki wychowawcze 150,00

Wpływy z różnych dochodów 150,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 39 200,00

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 10 000,00

Wpływy z różnych opłat 10 000,00

Wpływy z usług 15 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

Wpływy z różnych dochodów 4 000,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 300,00

Wpływy z różnych dochodów 300,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 800,00

Wpływy z różnych dochodów 800,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 70,00

Wpływy z różnych dochodów 70,00

Rodzina 4 734 760,00

Wspieranie rodziny 86 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

86 000,00

Rodziny zastępcze 2 344 556,00

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 9 500,00

Wpływy z różnych opłat 594 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00

Wpływy z różnych dochodów 9 382,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9056



85510

900

90019

600

60014

700

70005

710

71095

758

75802

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego

1 240 821,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

488 353,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 304 204,00

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 6 000,00

Wpływy z różnych opłat 805 000,00

Wpływy z usług 56 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 12 000,00

Wpływy z różnych dochodów 11 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego 

414 204,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1 000 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 490 000,00

Wpływy z różnych opłat 490 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

490 000,00

bieżące razem: 119 696 811,00

majątkowe

Transport i łączność 11 079 171,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 886 572,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 600 000,00

Drogi publiczne powiatowe 11 079 171,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 600 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

3 600 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

250 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

5 729 171,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

1 500 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 19 030,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 030,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

19 030,00

Działalność usługowa 6 232 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 232 740,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

6 232 740,00

Pozostała działalność 6 232 740,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 232 740,00

Różne rozliczenia 2 537 000,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 537 000,00
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz na 
drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach 
powiatu

2 537 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9056



801

80105

80115

80140

852

85202

85220

900

90005

Oświata i wychowanie 2 865 468,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 865 468,00

Przedszkola specjalne 585 934,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 585 934,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

585 934,00

Technika 1 661 466,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 661 466,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

1 531 166,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

130 300,00

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 618 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 618 068,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

618 068,00

Pomoc społeczna 2 258 609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 258 609,00

Domy pomocy społecznej 1 030 287,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 030 287,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

921 836,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

108 451,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

1 228 322,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 228 322,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

1 009 175,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

219 147,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 701 268,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

701 268,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 701 268,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 701 268,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

701 268,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9056



majątkowe razem: 25 693 286,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 658 085,00

Ogółem: 145 390 097,00
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 544 657,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9056



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

23 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 23 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 531,00 40 531,00 0,00 40 531,00 109 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 254 531,00 40 531,00 0,00 40 531,00 109 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 372 304,00 5 136 304,00 2 117 140,00 3 019 164,00 221 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 25 975 609,00 25 975 609,00 0,00

60014 5 372 304,00 5 136 304,00 2 117 140,00 3 019 164,00 221 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 25 975 609,00 25 975 609,00 0,00

930 587,00 930 587,00 237 756,00 692 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 000,00 334 000,00 0,00

70005 930 587,00 930 587,00 237 756,00 692 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 000,00 334 000,00 0,00

975 238,00 906 666,00 597 320,00 309 346,00 0,00 1 500,00 67 072,00 0,00 0,00 7 413 596,00 7 413 596,00 0,00

71012 292 270,00 292 270,00 80 000,00 212 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 569 420,00 567 920,00 517 320,00 50 600,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 113 548,00 46 476,00 0,00 46 476,00 0,00 0,00 67 072,00 0,00 0,00 7 413 596,00 7 413 596,00 0,00

19 496 067,00 18 978 567,00 13 562 861,00 5 415 706,00 0,00 517 500,00 0,00 0,00 0,00 113 318,00 113 318,00 0,00

75011 2 294,00 2 294,00 1 654,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 521 800,00 31 800,00 0,00 31 800,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 17 325 377,00 17 299 877,00 12 328 057,00 4 971 820,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 113 318,00 113 318,00 0,00

75045 36 536,00 36 536,00 31 590,00 4 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 278 500,00 278 500,00 5 000,00 273 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 1 316 560,00 1 314 560,00 1 196 560,00 118 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 233 100,00 8 883 559,00 8 397 506,00 486 053,00 8 100,00 341 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 9 209 000,00 8 867 559,00 8 396 506,00 471 053,00 0,00 341 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 8 100,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 16 000,00 16 000,00 1 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 000,00 203 940,00 0,00 203 940,00 192 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 396 000,00 203 940,00 0,00 203 940,00 192 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

75704 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatków budżetu na 2020 rok

0,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 
gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

100 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki

280 000,00 0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego 380 000,00 0,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 396 000,00 0,00

0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 396 000,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 16 000,00 0,00

0,00

Obrona cywilna 8 100,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

9 209 000,00 0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

9 233 100,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 600,00 0,00

0,00

752 Obrona narodowa 600,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 15 000,00 0,00

0,00

Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

1 316 560,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

278 500,00 0,00

0,00

Kwalifikacja wojskowa 36 536,00 0,00 0,00

Starostwa powiatowe 17 438 695,00 0,00

0,00

Rady powiatów 521 800,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 2 294,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna 19 609 385,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 7 527 144,00 7 341 272,00

0,00

Nadzór budowlany 569 420,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii

292 270,00 0,00

0,00

710 Działalność usługowa 8 388 834,00 7 341 272,00 0,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

1 264 587,00 0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 264 587,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 31 347 913,00 5 000 000,00

0,00

600 Transport i łączność 31 347 913,00 5 000 000,00 0,00

Nadzór nad gospodarką leśną 254 531,00 0,00

0,00

020 Leśnictwo 254 531,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 23 200,00 0,00

18

010 Rolnictwo i łowiectwo 23 200,00 0,00 0,00

1 3 4 16

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/187/2019

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9056



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

75818 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

38 883 798,00 35 635 776,00 31 224 266,00 4 411 510,00 1 344 210,00 146 035,00 1 757 777,00 0,00 0,00 2 092 613,00 2 092 613,00 0,00

80102 6 349 897,00 6 348 997,00 5 830 897,00 518 100,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80105 1 496 002,00 1 496 002,00 1 400 121,00 95 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 12 475 280,00 10 857 934,00 8 943 253,00 1 914 681,00 0,00 18 580,00 1 598 766,00 0,00 0,00 1 982 613,00 1 982 613,00 0,00

80116 380 221,00 380 221,00 372 000,00 8 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 2 934 872,00 1 860 662,00 1 796 000,00 64 662,00 1 074 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 11 305 269,00 10 966 714,00 9 902 682,00 1 064 032,00 270 000,00 68 555,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

80134 1 778 793,00 1 778 793,00 1 720 780,00 58 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140 594 370,00 435 359,00 426 000,00 9 359,00 0,00 0,00 159 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 168 811,00 168 811,00 0,00 168 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 520 840,00 520 840,00 519 733,00 1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 879 443,00 821 443,00 312 800,00 508 643,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 493 326,00 2 493 326,00 5 000,00 2 488 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85152 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156 2 423 326,00 2 423 326,00 0,00 2 423 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 60 000,00 60 000,00 5 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 829 225,00 8 962 335,00 7 251 287,00 1 711 048,00 30 012,00 29 793,00 807 085,00 0,00 0,00 5 459 402,00 5 459 402,00 0,00

85202 5 572 829,00 5 546 836,00 4 172 829,00 1 374 007,00 0,00 25 993,00 0,00 0,00 0,00 1 965 203,00 1 965 203,00 0,00

85203 2 284 836,00 2 253 524,00 2 030 287,00 223 237,00 30 012,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 12 690,00 12 690,00 0,00 12 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

12 690,00 0,00

0,00

Ośrodki wsparcia 2 284 836,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 7 538 032,00 1 915 203,00

0,00

852 Pomoc społeczna 15 288 627,00 4 762 321,00 0,00

Pozostała działalność 60 000,00 0,00

0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

2 423 326,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 500,00 0,00

0,00

Zwalczanie narkomanii 4 500,00 0,00 0,00

Zapobieganie i zwalczanie 
AIDS

1 000,00 0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia 2 493 326,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 879 443,00 0,00

0,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

520 840,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

168 811,00 0,00

0,00

Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego

594 370,00 0,00 0,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 778 793,00 0,00

0,00

Licea ogólnokształcące 11 415 269,00 0,00 0,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 934 872,00 0,00

0,00

Szkoły policealne 380 221,00 0,00 0,00

Technika 14 457 893,00 1 982 613,00

0,00

Przedszkola specjalne 1 496 002,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe specjalne 6 349 897,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie 40 976 411,00 1 982 613,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 500 000,00 0,00

19
758 Różne rozliczenia 500 000,00 0,00 0,00
1 4 5 17

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 9056



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

85218 1 012 948,00 1 011 948,00 952 948,00 59 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 125 095,00 125 095,00 95 223,00 29 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 494 199,00 3 494 199,00 0,00

85295 820 827,00 12 242,00 0,00 12 242,00 0,00 1 500,00 807 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 976 027,00 4 809 377,00 4 224 401,00 584 976,00 157 500,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 157 500,00 0,00 0,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 276 552,00 276 552,00 222 186,00 54 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 4 300 000,00 4 290 850,00 4 000 000,00 290 850,00 0,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 241 975,00 241 975,00 2 215,00 239 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 735 886,00 7 509 139,00 6 521 421,00 987 718,00 150 000,00 76 747,00 0,00 0,00 0,00 3 957 121,00 3 957 121,00 0,00

85401 580 849,00 580 475,00 471 930,00 108 545,00 0,00 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85402 346 695,00 313 695,00 252 150,00 61 545,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403 2 151 398,00 2 141 398,00 1 775 185,00 366 213,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 957 121,00 3 957 121,00 0,00

85404 562 974,00 562 974,00 546 083,00 16 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 1 874 300,00 1 873 500,00 1 709 300,00 164 200,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407 1 590 773,00 1 436 900,00 1 270 773,00 166 127,00 150 000,00 3 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85417 510 242,00 510 242,00 496 000,00 14 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 26 594,00 26 594,00 0,00 26 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 66 361,00 63 361,00 0,00 63 361,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 011 790,00 6 475 756,00 4 879 067,00 1 596 689,00 1 300 000,00 5 236 034,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

85504 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 5 927 081,00 861 523,00 844 409,00 17 114,00 750 000,00 4 315 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 6 963 451,00 5 578 975,00 4 034 658,00 1 544 317,00 550 000,00 834 476,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

85595 35 258,00 35 258,00 0,00 35 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 398,00 320 398,00 0,00 320 398,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 888,00 1 079 888,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 888,00 1 079 888,00 0,00

90026 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 320 398,00 320 398,00 0,00 320 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pozostała działalność 320 398,00 0,00

0,00

Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami

10 000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

1 079 888,00 1 079 888,00

0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

1 410 286,00 1 079 888,00 0,00

Pozostała działalność 35 258,00 0,00

0,00

Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

7 013 451,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 5 927 081,00 0,00

0,00

Wspieranie rodziny 86 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 13 061 790,00 0,00

0,00

Pozostała działalność 66 361,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

26 594,00 0,00

0,00

Szkolne schroniska 
młodzieżowe

510 242,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze motywacyjnym

25 700,00 0,00

0,00

Placówki wychowania 
pozaszkolnego

1 590 773,00 0,00 0,00

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

1 874 300,00 0,00

0,00

Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

562 974,00 0,00 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

6 108 519,00 0,00

0,00

Specjalne ośrodki 
wychowawcze

346 695,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 580 849,00 0,00

0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

11 693 007,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 241 975,00 0,00

0,00

Powiatowe urzędy pracy 4 300 000,00 0,00 0,00

Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

276 552,00 0,00

0,00

Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

157 500,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

4 976 027,00 0,00

0,00

Pozostała działalność 820 827,00 0,00 0,00

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

3 619 294,00 2 847 118,00

18
Powiatowe centra pomocy 
rodzinie

1 012 948,00 0,00 0,00

1 3 4 16

w tym:

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 9056



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

954 500,00 92 500,00 5 000,00 87 500,00 862 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92106 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 104 500,00 92 500,00 5 000,00 87 500,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 64 000,00 3 000,00 61 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 79 000,00 64 000,00 3 000,00 61 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 755 577,00 101 866 561,00 79 026 025,00 22 840 536,00 4 398 882,00 6 478 200,00 2 631 934,00 100 000,00 280 000,00 46 575 547,00 46 575 547,00 0,00Wydatki razem: 162 331 124,00 20 166 094,00 0,00

0,00

Pozostała działalność 79 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 79 000,00 0,00

0,00

Pozostała działalność 104 500,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

10 000,00 0,00

0,00

Biblioteki 90 000,00 0,00 0,00

Teatry 750 000,00 0,00

18

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

954 500,00 0,00 0,00

1 3 4 16

w tym:

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 9056



Treść §

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

905

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Wykup innych papierów wartościowych 9821 800 000,00

4 3 222 629,00

Rozchody ogółem: 800 000,00

2 10 000 000,00

3 4 220 000,00

Przychody ogółem: 17 741 027,00

1 298 398,00

Lp. Kwota

1 4

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/187/2019

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 9056



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

2 5 6 7 8 10 11 12

409 087,00 409 087,00 409 087,00 237 756,00 0,00 0,00 0,00

70005 409 087,00 409 087,00 409 087,00 237 756,00 0,00 0,00 0,00

861 690,00 861 690,00 860 190,00 597 320,00 0,00 1 500,00 0,00

71012 292 270,00 292 270,00 292 270,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

71015 569 420,00 569 420,00 567 920,00 517 320,00 0,00 1 500,00 0,00

23 050,00 23 050,00 23 050,00 17 464,00 0,00 0,00 0,00

75011 2 294,00 2 294,00 2 294,00 1 654,00 0,00 0,00 0,00

75045 20 756,00 20 756,00 20 756,00 15 810,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 217 100,00 9 217 100,00 8 867 559,00 8 396 506,00 8 100,00 341 441,00 0,00

75411 9 209 000,00 9 209 000,00 8 867 559,00 8 396 506,00 0,00 341 441,00 0,00

75414 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z  zakresu administracji rządowej i innych  zadań 

zleconych odrębnymi ustawami  w 2020 roku

Dział Rozdział Nazwa Dotacje ogółem
Wydatki ogółem 

(kol. 6+12)

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 3 4 9

700 Gospodarka mieszkaniowa 409 087,00 171 331,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
409 087,00 171 331,00

710 Działalność usługowa 861 690,00 262 870,00

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
292 270,00 212 270,00

Nadzór budowlany 569 420,00 50 600,00

750 Administracja publiczna 23 050,00 5 586,00

Urzędy wojewódzkie 2 294,00 640,00

Kwalifikacja wojskowa 20 756,00 4 946,00

752 Obrona narodowa 600,00 600,00

Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
9 217 100,00 471 053,00

Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej
9 209 000,00 471 053,00

Obrona cywilna 8 100,00 0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/187/2019

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 9056



396 000,00 396 000,00 203 940,00 0,00 192 060,00 0,00 0,00

75515 396 000,00 396 000,00 203 940,00 0,00 192 060,00 0,00 0,00

2 423 326,00 2 423 326,00 2 423 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156 2 423 326,00 2 423 326,00 2 423 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 135 692,00 1 135 692,00 1 134 892,00 998 465,00 0,00 800,00 0,00

85203 1 123 002,00 1 123 002,00 1 122 202,00 998 465,00 0,00 800,00 0,00

85205 12 690,00 12 690,00 12 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 552,00 222 552,00 222 552,00 195 186,00 0,00 0,00 0,00

85321 222 552,00 222 552,00 222 552,00 195 186,00 0,00 0,00 0,00

1 741 025,00 1 741 025,00 15 622,00 15 622,00 0,00 1 725 403,00 0,00

85504 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00

85508 1 240 821,00 1 240 821,00 11 511,00 11 511,00 0,00 1 229 310,00 0,00

85510 414 204,00 414 204,00 4 111,00 4 111,00 0,00 410 093,00 0,00

16 430 122,00 16 430 122,00 14 160 818,00 10 458 319,00 200 160,00 2 069 144,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 396 000,00 203 940,00

Nieodpłatna pomoc prawna 396 000,00 203 940,00

851 Ochrona zdrowia 2 423 326,00 2 423 326,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

2 423 326,00 2 423 326,00

852 Pomoc społeczna 1 135 692,00 136 427,00

Ośrodki wsparcia 1 123 002,00 123 737,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
12 690,00 12 690,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
222 552,00 27 366,00

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
222 552,00 27 366,00

855 Rodzina 1 741 025,00 0,00

Wspieranie rodziny 86 000,00 0,00

Wydatki razem: 16 430 122,00 3 702 499,00

Rodziny zastępcze 1 240 821,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
414 204,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 9056



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

600 Transport i łaczność 5 729 171 5 729 171 0 0 0 0 0 0 5 729 171

60014 6300 Drogi publiczne powiatowe 5 729 171 5 729 171 0 0 0 0 0 0 5 729 171

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 6 832 6 832 6 832 0 0 0 6 832 0 0

85311 2320

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych 6 832 6 832 6 832 0 0 0 6 832 0 0

855 Rodzina 1 488 353 1 488 353 1 488 353 1 041 817 589 000 452 817 0 446 536 0

85508 2320 Rodziny zastepcze 488 353 488 353 488 353 41 817 41 817 0 0 446 536 0

85510 2320

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 547 183 452 817 0 0 0

Razem 7 224 356 7 224 356 1 495 185 1 041 817 589 000 452 817 6 832 446 536 5 729 171

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

Wydatki 
ogółem 

(kol.7+13)

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

Powiatem Będzińskim a jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 roku

Wydatki 
majątkowe

wykonywanych w drodze porozumień ( umów ) między

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje 
ogółem

§

z tego:

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżace 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/187/2019

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 9056



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

2 5 6 7 8 10 11 12

15 780,00 15 780,00 15 780,00 15 780,00 0,00 0,00 0,00

75045 15 780,00 15 780,00 15 780,00 15 780,00 0,00 0,00 0,00

280 800,00 280 800,00 280 800,00 272 800,00 0,00 0,00 0,00

80195 280 800,00 280 800,00 280 800,00 272 800,00 0,00 0,00 0,00

296 580,00 296 580,00 296 580,00 288 580,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień                               

między Powiatem Będzińskim a organami administracji rządowej  w 2020 roku

Dział Rozdział Nazwa Dotacje ogółem
Wydatki ogółem 

(kol. 6+12)

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 3 4 9

750 Administracja publiczna 15 780,00 0,00

Oświata i wychowanie 280 800,00 8 000,00

Kwalifikacja wojskowa 15 780,00 0,00

Wydatki razem: 296 580,00 8 000,00

Pozostała działalność 280 800,00 8 000,00

801

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/187/2019

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 9056



1 2 3 4 5 6 7

600 60014 2310 Drogi publiczne powiatowe - - 221 000

754 75414 2310 Obrona cywilna - - 8 100

801 80120 2320 Licea ogólnokształcące - - 1 000

853 85311 2320 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - - 20 500

854 85407 2310 Placówki wychowania pozaszkolnego - - 150 000

855 85508 2320 Rodziny zastępcze - - 750 000

85510 2320 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - 550 000

900 90026 2310 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - - 10 000

921 92106 2480 Teatry 750 000 - -

92116 2310 Biblioteki - - 90 000

750 000 - 1 800 600

020 02002 2830 Nadzór nad gospodarką leśną - - 109 000

755 75515 2820 Nieodpłatna pomoc prawna - - 192 060

801 80120 2540 Licea ogólnokształcące 269 000 - -

80117 2540 Szkoły zawodowe 1 074 210 - -

852 85203 2360 Ośrodki wsparcia - - 30 012

853 85311 2580 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 137 000 - -

921 92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - - 10 000

92195 2820 Pozostała działalność - - 12 000

926 92695 2820 Pozostała działalność - - 15 000

1 480 210 - 368 072

2 230 210 - 2 168 672Ogółem ( I +II )

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Będzińskiego w 2020 roku

przedmiotowej celowej

Razem

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Nazwa zadania§

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Razem

podmiotowej

Kwota dotacji

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIV/187/2019

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 9056



§ 2350 - Dochody budżetu państwa związane          

z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego  w 2020 roku

Dział Rozdział Treść Kwota

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 350 000

710 Działalność usługowa

71015 Nadzór budowlany 9 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 000

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia 25 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

4 396 970Razem:

85321 11 970Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIV/187/2019

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 9056



1 2 3 4 5 6

1 I LO im. M.Kopernika Będzin 0 23 730 23 730 0

2 II LO im. St. Wyspiańskiego Będzin 0 6 030 6 030 0

3 III LO im. C.K. Norwida Będzin 0 33 000 33 000 0

4

Zespół Szkół Ogólnokształcących i 

Technicznych Czeladź 0 30 000 30 000 0

5

Zespół Szkół Ogólnokształcących i 

Technicznych Wojkowice 0 3 010 3 010 0

6

Zespół Szkół Ogólnokształcących i 

Technicznych im. Jana Pawła II 

Siewierz 0 5 020 5 020 0

7 Zespół Szkół Specjalnych Czeladź 0 10 000 10 000 0

8

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy Będzin 0 57 100 57 100 0

9

Specjalny Ośrodek Wychowawczy 

Gołuchowice 0 0 0 0

10

Powiatowa Poradnia 

Psychologiczno-Pedagogiczna 

Będzin 0 1 000 1 000 0

11

Powiatowy Młodzieżowy Dom 

Kultury Będzin 0 8 500 8 500 0

12

Szkolne Schronisko Młodzieżowe 

Sławków 0 115 000 115 000 0

13

Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Będzinie 0 47 000 47 000 0

0 339 390 339 390 0

Plan dochodów wyodrebnionych rachunków dochodów 

jednostek, o których mowa w art.. 223 ust.1 oraz wydatków                                                 

nimi sfinansowanych na 2020 rok

Dochody Wydatki

Stan 

środków 

na koniec    

2020 roku

Razem

Lp. Jednostka

Stan 

środków na 

poczatek 

2020 roku

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIV/187/2019

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 9056



 
 

1 

 

POZOSTAŁE INFORMACJE 
 

 

I. Dochody i wydatki w obszarze geodezji i kartografii 

 

W nawiązaniu do treści  uchwały budżetowej Rady Powiatu Będzińskiego na 2020 rok, dochody z opłat geodezyjnych oraz wydatki finansujące 
zadania w obszarze geodezji i kartografii, zaplanowano w rozdziale 71095. 
 
Źródłem dochodów są wpływy z tytułu opłat za czynności geodezyjne oraz sprzedaży materiałów z Państwowego Zasobu Geodezyjnego  
i Kartograficznego. Prognoza dochodów na rok 2020 obejmuje kwotę 1 300 000 zł.  
Poniższe zestawienie ujmuje plan wydatków w rozdziale 71095 na łączną kwotę 1 237 460 zł. 
 
 
 

l.p. Treść § 4300 § 4309 § 6050 § 6059 

1 2 3 3 4 5 

1. 

Usługi geodezyjne dla potrzeb prawidłowego 
funkcjonowania państwowego zasobu geodezyjnego i 
kartograficznego (np. dla potrzeb prowadzonych 
postępowań administracyjnych, wykonania zastępcze ) 

46 476 10 128 - - 

2. Upgrade do GEO-INFO - - 72 324 - 

3. 

Wkład własny do programu unijnego pn.: „Zwiększenie 
zdolności instytucjonalnej i skuteczności administracji 
publicznej poprzez rozbudowę i modernizację 
referencyjnych baz danych powiatowych rejestrów 
publicznych” 

- - - 1 108 532 

 Ogółem:  1 237 460 46 476 10 128 72 324 1 108 532 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 9056



 
 

2 

 

II.   Dochody i wydatki z wpływów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska. 

 
 
W nawiązaniu do treści zawartej w uchwale budżetowej Rady Powiatu Będzińskiego na 2020 rok, dochody z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska zaplanowano w rozdziale 90019. 
 
Źródłem dochodów są wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 490 000,00 zł.  Jednocześnie planuje się, że na 
dzień 31 grudnia 2019 r. zostaną środki będące pozostałością niewykonanych wydatków zaplanowanych w roku 2019 - kwota 338 929 zł.  
Wobec powyższego łączne środki pozostające do dyspozycji na rok 2020 wyniosą 828 929,00 zł. (490 000,00 zł. + 338 929 zł). 
Poniższe zestawienie ujmuje plan wydatków na łączną kwotę 828 929,00 zł.  
 
 
L.p dział 900 

 

600 020 

 Rozdział 90095 90026 60014 02002 

 Paragraf 4300 4390 4190 4210 4700 2310 6050 4300 4300 

 - Realizowane przez Starostwo Powiatowe w Będzinie 

1 Edukacja ekologiczna    5 000 1000      

2 Szkolenie pracowników     5 000     

3 Utrzymanie terenów zielonych przy 
budynkach Starostwa  

5 000         

4 Wykonanie uproszonego planu urządzenia 
lasu 

        40 531 

5 Badania stanu środowiska, wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii  

  6 000         

6 Opracowanie Map akustycznych dla terenu 
Powiatu oraz wykonanie Programu ochrony 
przed hałasem 

298 398         

- realizowane przez Powiatowy Zarząd Dróg 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 9056



 
 

3 

6 Przebudowa odwodnienia drogi powiatowej 
4746 S -  ul. 21 Stycznia w Przeczycach 

     
 200 000     

7 Udrożnienie rowu odwadniającego w 
Toporowicach.   

     
  30 000  

8  
Przebudowa odwodnienia drogi powiatowej 
4720 S ul. Odkrywkowa w Będzinie  - III 
etap  

     

 228 000   

- realizowane przez Gminę Mierzęcice 

9 Kontynuacja programu usuwania azbestu i 
wyrobów zawierających azbest 

  

 
 
 

  
10 000    

 Suma:      828 929 zł 303 398 6 000 5 000 1 000 5 000 10 000 428 000 30 000 40 531 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 9056



 
 

4 

III.   Wykaz zadań inwestycyjnych, których realizacja nie przekracza jednego roku.  
 
Wykaz zadań inwestycyjnych, których realizacja nie przekracza jednego roku przedstawia poniższe zestawienie: 
 

Rozdział Nazwa Kwota 

60014   1 800 000 

 Przebudowa DP 4731S ul. Dehnelów i ul. Legionów w Czeladzi 100 000 

 Przebudowa DP 4711S ul. Nowopogońska w Czeladzi 40 000 

  Przebudowa dróg na terenie Gminy Psary  600 000 

  Przebudowa  DP 4768S ul. 27 Stycznia w Dobieszowicach 100 000 

  Przebudowa DP 3202S ul. Ogrodowa w Sączowie 50 000 

  Przebudowa dróg na terenie Gminy Sławków 200 000 

  Przebudowa odwodnienia DP 4746S ul. 21 Stycznia w Przeczycach 200 000 

 Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Mierzęcice  200 000 

 Zakup oczyszczarki ulicznej 300 000 

 Zakup zagęszczarki 10 000 

71095   72 324 

  Subskrypcja upgrade do GEO-INFO dla Wydziału Geodezji 72 324 

75020   113 318 

  Zakup serwera i szaf serwerowych na potrzeby Starostwa Powiatowego 53 318 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 9056



 
 

5 

 Zakup centrali telefonicznej na potrzeby Starostwa Powiatowego 60 000 

75818   100 000 

  Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000 

80120   110 000 

 

 
Modernizacja parkingu II Liceum Ogólnokształcącym w Będzinie 30 000 

 Modernizacja 4 pracowni  w  ZSOiT w Wojkowicach 80 000 

85202   50 000 

 Zakup urządzeń pralniczych na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Będzinie 50 000 

85403  800 000 

 Poprawa bezpieczeństwa użytkowego w SOSW w Będzinie 800 000 

85510   50 000 

 
Asfaltowanie dróg dojazdowych do budynku Centrum Administracyjnego Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych im. 
Dominika Savio w Sarnowie  

50 000 

  Razem 3 095 642 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 9056


		2019-12-20T13:45:45+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




